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OFFERTE VALIDE SOLO PER I POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTA’ I PRODOTTI CONTRASSEGNATI CON QUESTO SIMBOLO NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI
SCONTO

PROMOZ IONE  VAL IDA  DA  MERCOLEDI  6  AGOSTO  A  DOMENICA  17  AGOSTO  2025  SALVO  ESAURIMENTO  SCORTE

SAVELLI SALSICCE  
DI NORCIA MACINATE 
al kg 

€2,99 
 

SCONTO

ANGURIA  
al kg 

€0,29 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FATTORIA LATTE SANO  
LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO UHT 1 L 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

ALGIDA CORNETTO CLASSICO / 
CIOCCOLATO / CARAMELLO / SBAGLIATO / 
FRAGOLA / SENZA GLUTINE 450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SAMMONTANA DELIZIOSO 
BARATTOLINO PANNA COTTA / 
PISTACCHIO / AMAR. COPPA ORO / NOCCIOLA 
/ CARAMELLO SALATO / LOACKER 500 g 

€2,99 
5,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

DE CLEMENTE ULISSE  
OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA  
1 L 

€4,49 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

FINI  
PASSATA DI POMODORO  
700 g 

€0,99 
1,41 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

RUMMO  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 

€0,79 
1,58 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

AS DO MAR  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
12x70 g 

€8,99 
10,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

DIVELLA BISCOTTI CACAO /  
CLASSICI / INTEGRALI / GOCCE CIOCCOLATO / 
LIMONE / RISO E MAIS 400/350/300 g 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

CLAUDIA ACQUA 
EFFERVESCENTE NATURALE  
6x1,5 L 

€1,49 
0,17 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

BAVARIA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,79 
1,20 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

CAL DE COSTA  
RIBOLLA GIALLA BRUT  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

CONFEZIONE

X12
70g

CONFEZIONE

X6
1,5L
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FROSTA  
BASTONCINI  
450 g 

€3,89 
8,64 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI  

MUTTI  
PASSATA DI POMODORO  
2x400 g 

€1,79 
2,24 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

GALLO BLOND  
RISO INSALATE  
1 kg 

€1,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
CRACKERS  
NON SALATI / SALATI 500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

LEVISSIMA ACQUA  
NATURALE / FRIZZANTE  
6x1,5 L 

€2,29 
0,25 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  
700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

TAVERNELLO  
VINO BIANCO / ROSSO  
5 L 

€6,99 
1,40 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

GIOCANTINU VERMENTINO  
DI GALLURA DOCG  
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

LITRI
5

CONFEZIONE
BIPACK

CONFEZIONE

X6
1,5L
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I MIGLIORI PRODOTTI IN OFFERTA SPECIALE

gli IMPERDIBILI!
GLI IMPERDIBILI SONO RISERVATI AI SOLI POSSESSORI DELLA CARTA FEDELTÀ. TUTTI I PRODOTTI NON PARTECIPANO ALLO SCONTO DEL 10% DOPO LE ORE 20.00 E ALLO SCONTO PENSIONATI IL MARTEDI

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MARE APERTO  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  
3x70 g 

€2,49 
11,86 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

AS DO MAR  
FILETTI DI TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA / AL NATURALE 150 g 

€2,99 
19,93 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

MULINO BIANCO  
CAMILLE  
304 g 

€2,99 
9,84 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

KINDER  
PANECIOC  
290 g 

€2,49 
8,59 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

ICHNUSA NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

PANTENE MIRACLE  
SHAMPOO 250 ml /  
BALSAMO 220 ml 

€3,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

NEUTRO ROBERTS  
BAGNODOCCIA  
450 ml 

€1,79 
3,98 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SPUMA DI SCIAMPAGNA 
LAVATRICE LIQUIDO  
27 LAVAGGI - 1,215 L 

€2,59 
2,13 €/L

SCONTO

LAVAGGI
27

CONFEZIONE

X3
70g

ROTOLI
12

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

SCOTTONELLE  
CARTA IGIENICA  
CONFEZIONE DA 12 ROTOLI 

€3,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI  

REGINA DI CUORI  
CARTA CUCINA  
CONFEZIONE DA 3 ROTOLI 

€1,99 
 

SCONTO
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LA CARNE 4

OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

SPECIALE Sa  lsicce
SALSICCE  

DEI CASTELLI ROMANI 
al kg 

€4,99 
 

SCONTO

SALSICCE A PEZZI  
DI SUINO 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO

SALSICCE LUGANICA  
DI SUINO 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO SALSICCE  
MACINATE NATURALI 

al kg 

€8,99 
 

SCONTO

SALSICCE  
DI PROSCIUTTO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

BOVINO ADULTO

FETTINE SCELTISSIME  

DI BOVINO ADULTO  
l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

STRACCETTI  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

CONTROFILETTO  

DI BOVINO ADULTO 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

FILETTO  
DI BOVINO ADULTO 

l’etto 

€2,69 
26,90 €/kg

SCONTO

BOVINO ADULTO SCOTTONA VITELLA

FETTINE SCELTE  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA PIACENTINA  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

MACINATO  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO

HAMBURGER  

DI BOVINO ADULTO SCOTTONA 
l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO

ARROSTO SCELTO  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

SCONTO FRACOSTINA CON OSSO  

DI VITELLA 
l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO

LOMBATINA  
DI VITELLA 

l’etto 

€1,69 
16,90 €/kg

SCONTO

PETTO ALLA FORNARA  

DI VITELLA 
l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

SCONTO
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PRONTOCUOCI

AIA  
KEBAB DI POLLO  

300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

AIA  
LA VALDOSTANA  

200 g 

€2,99 
14,95 €/kg

MARTINI  
MINI SPIEDINI 

SUINO / POLLO 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

MARTINI  
ARROSTICINI KANSAS 

330 g 

€4,50 
13,64 €/kg

AIA  
LA VIENNESE  

300 g 

€3,49 
11,63 €/kg

AIA BON ROLL  
AGLI SPINACI 680 g 

SENZA GLUTINE  

€5,99 
8,81 €/kg 

AIA SALSICCIA POLLO  
E TACCHINO CON SUINO  

400 g 

€4,49 
11,23 €/kg

FILENI SALSICCIA DI 
POLLO E TACCHINO BIO 

A CONFEZIONE 

€5,59 
 

FILENI BOCCONCINI  
DI PETTO DI POLLO BIO 

A CONFEZIONE 

€3,49 
 

LA CARNE5
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OFFERTE NON VALIDE PER I  PUNTI  VENDITA PIM DI  VIA DEI  MONTI  DI  SAN PAOLO 51,  VIA IGEA 42,  VIA DI  TORREVECCHIA 590,  VIA PORTUENSE 265 (VIA BIOLCHINI  15)

FILENI NUGGETS DI 
FILETTO DI POLLO NO 
ANTIBIOTICI BI-PACK  

430 g 

€4,49 
10,44 €/kg

MAIALINOBOVINO ADULTO “Il Manzo”

TAGLIATA DI BOVINO  

ADULTO “IL MANZO” 
l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

BISTECCA CON OSSO DI  

BOVINO ADULTO “IL MANZO” 
l’etto 

€2,99 
29,90 €/kg

SCONTO

TRANCIO  
DI MAIALINO 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

COSCIO  
DI MAIALINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

CARRÈ  
DI MAIALINO 

al kg 

€5,99 
   

SCONTO

COSCE  
DI POLLO GRILL 

al kg 

€2,99 
 

SCONTO

POLLO  
DIAVOLETTI 

al kg 

€3,99 
 

SCONTO

RUSPANTE  
INTERO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

RUSPANTE  
A PEZZI 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

SPIEDINI MISTI  
ARTIGIANALI 

al kg 

€7,99 
 

SCONTO

BISTECCE DI LOMBO  

SENZA OSSO DI SUINO  
al kg 

€6,99 
 

SCONTO

PANCETTA A FETTE  
DI SUINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

BISTECCHE DI LOMBO  
DI SUINO 

al kg 

€5,99 
 

SCONTO

SPUNTATURE  
DI SUINO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO

ARISTA INTERA  
DI SUINO 

al kg 

€4,99 
 

SCONTO

MACINATO MISTO 
DI SUINO 

al kg 

€9,99 
 

SCONTO

ARISTA A FETTE 
DI SUINO 

al kg 

€6,99 
 

SCONTO
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LA GASTRONOMIA
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6

CASA MONTORSI CULATTA 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

AIA AEQUILIBRIUM PETTO DI 
POLLO AL FORNO 100% ITALIANO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

SORRENTINO SALAME TIPO 
AQUILA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

NEGRI DOPPIA FESA DI TACCHINO 
ALTISSIMA QUALITA’ 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

SCONTO

CTS PANCETTA AMBURGO 
TRANCIO  
AFFUMICATA / AL PEPE / AL 
PEPERONCINO l’etto €1,19 

11,90 €/kg

NEGRI PROSCIUTTO COTTO 
SCELTO 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

SCONTO

CITTERIO SALAMINO CITTERINO 
l’etto €1,99 

19,90 €/kg

CLAI SALAME VENTRICINA 100% 
ITALIANA 
l’etto €1,59 

15,90 €/kg

PARMACOTTO PROSCIUTTO 
COTTO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

SCONTO

RECLA SPECK ALTO ADIGE IGP 
GRAN FETTA 
l’etto €1,69 

16,90 €/kg

SCONTO

INVERNIZZINA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

OSELLA TOMINO FRESCO VASSOIO 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA 
RICOTTINA CON PANNA 
l’etto €0,69 

6,90 €/kg

ASSISI  
COSCIA DI SUINO  

2 ETTI 

€3,00 
15,00 €/kg

SCONTO

ETTI
2

TRANCIO

CASEIFICIO SANTA MARIA 
CACIOTTA DELIZIA MISTA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

CAO PECORINO SARDO 
MOLISSARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA MARIA 
PECORINO CUOR DI MAREMMA 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

CENTRAL PECORINO MOLITERNO 
AL TARTUFO 
l’etto €4,99 

49,90 €/kg

DIANO CILIEGINE AFFUMICATE 
l’etto €1,09 

10,90 €/kg

CENTRAL RICOTTA DI PECORA 
STAGIONATA MONTELLA 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg

PLAC PROVOLONE PICCANTE 
SIGILLO ROSSO 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

CAO PECORINO GRAN SARDO 
l’etto €1,89 

18,90 €/kg

ENTREMONT  
EMMENTAL FRANCESE 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

SCONTO
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S P E C I A L E  
“ T A K E  A W A Y ”

S P E C I A L E  PREPARATI DA NOI

FIORUCCI  
MORTADELLA SUPREMA 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

SCONTO

FIORUCCI  
SALAME NAPOLI 

l’etto 

€1,29 
12,90 €/kg

CASEIFICIO SANTA 
MARIA CACIO DEL 
CONTADINO l’etto 

€1,49 
14,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
CAPRADURA 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

FRANCIA 
STRACCIATELLA 

l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

MONEDIA PRIMOSALE 
TRONCHETTO ALLA 

RUCOLA l’etto 

€0,99 
9,90 €/kg

ORTOETRURIA 
CARCIOFI ALLA 

ROMANA l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

CIRCE BURRATINA  
DI LATTE DI BUFALA 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA 
RICOTTA DI PECORA 

MARELLA l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITA’ ATM 

100 g 

€1,89 
18,90 €/kg

PROSCIUTTO CRUDO 
GRAN TODIANO ATM 

100 g 

€2,49 
24,90 €/kg

INSALATA  
DI MARE 

l’etto 

€1,79 
17,90 €/kg

INSALATA  
DI FARRO 

l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg

TURCHET PEPERONI 
PICCANTI AL TONNO 

l’etto 

€1,99 
19,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE TAGGIASCHE 
l’etto €1,49 

14,90 €/kg

GAROFOLIVE OLIVE VERDI DOLCI 
SICILIA 
l’etto €0,99 

9,90 €/kg

ORTOETRURIA OLIVE 
NOSTRALINE RIVIERA 
DENOCCIOLATE 
l’etto €1,29 

12,90 €/kg
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LA PESCHERIASCONTO

Tutti i giorni Pesce fresco di paranza 

PREPARATI PER VOI

8

FINDUS  
FILETTI DI MERLUZZO  

200 g 

€4,39 
21,95 €/kg

SCONTO

FINDUS  
FILETTI DI PLATESSA  

250 g 

€5,49 
21,96 €/kg

SCONTO

FINDUS BISTROT  
BURGER DI MERLUZZO 190 g / 

SALMONE / NASELLO 170 g 

€4,29 
 

SCONTO

FINDUS BIETOLINE 
PRIMAVERA  

800 g 

€2,99 
3,74 €/kg

SCONTO

FINDUS BASTONCINI  
DI SALMONE  

200 g 

€4,69 
23,45 €/kg

SCONTO

FINDUS BASTONCINI  
OMEGA 3 / AL LIMONE 250 g / FISH 

& CHIPS 224 g 

€2,99 
 

SCONTO

FINDUS  
CHICKEN POPS  

250 g 

€3,99 
15,96 €/kg

SCONTO

FINDUS  
4 SALTI IN PADELLA  
RAVIOLI RICOTTA E SPINACI / 
RISOTTO ALLO SCOGLIO 300 g 

€3,99 
13,30 €/kg

SCONTO

ARBI CONDISCOGLIO  
CLASSICO / AL POMODORO 
450 g €4,49 

9,98 €/kg

ACQUARIO ANELLI 
ALLA ROMANA  
500 g €2,99 

5,98 €/kg

PESCANOVA GAMBERI 
ARGENTINI L2  
800 g €9,99 

12,49 €/kg

SOAVEGEL ALICI 
PANATE  
200 g €1,99 

9,95 €/kg

SCONTO

FINDUS  
PISELLINI PRIMAVERA  

700 g 

€3,99 
5,70 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

FROSTA  
BASTONCINI  

450 g 

€3,89 
8,64 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SPIGOLE 300/600  
ALLEVATE ITALIA 

al kg 

€11,99 
 

FILETTO  
DI PESCE SPADA DEC. 

al kg 

€15,99 
 

SEPPIE PULITE  
DEC. 
al kg 

€11,99 
 

CALAMARI  
DEC. 
al kg 

€13,99 
 

VONGOLE  
LUPINI 

al kg 

€4,99 
 

POLPETTE  
DI ASTICE 

190 g 

€3,99 
21,00 €/kg

INVOLTINO  
DI SALMONE 

250 g 

€7,99 
31,96 €/kg

INSALATA  
DI MARE E LEGUMI  

240 g 

€3,99 
16,63 €/kg

INSALATA DI POLPO  
E  PATATE OLIVE 

220 g 

€6,49 
29,50 €/kg

FANTASIA  
DI MARE 

350 g 

€5,99 
17,11 €/kg

FILETTO DI SALMONE 
ABBATTUTO 

200 g 

€7,99 
39,95 €/kg

MOSCARDINO  
ALLA LUCIANA  

280 g 

€5,49 
19,61 €/kg

FILETTO DI SPIGOLA  
CON PATATE  

155 g 

€4,49 
28,97 €/kg
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SAMMONTANA  
STECCO MINI GRUVI  

225 g 

€3,49 
15,51 €/kg

SCONTO

ALGIDA  
CUCCIOLONE MINI  

272 g 

€3,99 
14,67 €/kg

SCONTO

ALGIDA  
MAGNUM CLASSICO  

503 g 

€4,49 
8,93 €/kg

SCONTO

ALGIDA  
MAGNUM UTOPIA  

DOUBLE CHERRY 213 g / DOUBLE 
HAZELNUT 212 g 

€3,49 
 

SCONTO

ALGIDA 
CARTE D’OR CLASSICO  

GUSTI VARI 500 g 

€3,49 
6,98 €/kg

SCONTO

ALGIDA  
CROCCANTE  

AMARENA / CACAO 464 g 

€4,49 
9,68 €/kg

SCONTO

FROSTA FILETTI DI 
MERLUZZO DORATI  
250 g / POLPETTE DI 
MERLUZZO 240 g €3,99 

 

MC CAIN FORNO 
COUNTRY  
650 g €2,49 

3,83 €/kg

VALSOIA IL GELATO SANDWICH  
320 g €2,99 

9,34 €/kg

MOTTA MAXIBON  
384 g €2,49 

6,48 €/kg

KINDER CHOCOLATE 
ICE CREAM  
4x38 g €2,99 

19,67 €/kg

GELATERIA CALLIPO 
TARTUFO  
NOCCIOLA / PISTACCHIO  
2x95 g €2,99 

15,74 €/kg

OROGEL CONTORNO 
VERDURE TRICOLORE  
450 g €1,79 

3,98 €/kg

OROGEL PEPERONI 
ARROSTITI SENZA 
PELLE  
400 g €2,99 

7,48 €/kg

OROGEL CAPONATA DI 
VERDURE GUSTO RICCO  
250 g €1,99 

7,96 €/kg

PIZZOLI PATASNELLA 
ULTRAVELOCI  
500 g €1,79 

3,58 €/kg

MC CAIN KID SMILE  
650 g €2,49 

3,83 €/kg

FROSTA FILETTI 
GUSTOSI DI MERLUZZO 
CON PATATE E 
POMODORI  
320 g €4,49 

14,03 €/kg

VALSOIA SUPER 
CORDON BLEU  
2x110 g €2,99 

13,59 €/kg

BUITONI BELLA NAPOLI 
PIZZA MARGHERITA  
365 g €1,99 

5,45 €/kg

SCONTO

ALGIDA CORNETTO  
CLASSICO / CIOCCOLATO / 
CARAMELLO / SBAGLIATO / 

FRAGOLA / SENZA GLUTINE 450 g 

€3,99 
8,87 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

SAMMONTANA 
DELIZIOSO 

BARATTOLINO  
PANNA COTTA / PISTACCHIO / AMAR. 

COPPA ORO / NOCCIOLA / 
CARAMELLO SALATO / LOACKER 500 g 

€2,99 
5,98 €/kg

MAX GIORNALIERO6 PEZZI

SCONTO

OROGEL CIME DI RAPA 
CUBELLO FOGLIAPIU’  
600 g €2,19 

3,65 €/kg

NORITA FILETTO DI 
SALMONE NORVEGESE  
2x125 g €6,99 

27,96 €/kg

ASIAGO BURGER 
VEGETALI  
FAVE FAGIOLI E BROCCOLI / 
KALE E QUINOA 150 g €1,99 

13,27 €/kg

CAMEO PIZZA 
RISTORANTE TONNO  
355 g / PROSCIUTTO E PATATE 
310 g / 4 FORMAGGI 340 g / 
FUNGHI 365 g / MARGHERITA 
330 g / SALAME 320 g €2,99 
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PATATA DI CAMPO  
1,5 kg 

€1,69 
1,13 €/kg

ANGURIA  
al kg 

€0,29 
 

SCONTO

AVOCADOS HASS  
READY TO EAT  

200 g 

€0,99 
4,95 €/kg

UVA BIANCA  
SENZA SEMI  

800 g 

€2,99 
3,74 €/kg

CONSILIA  
KIWI  
500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

VICINI A TE  
FUNGHI CHAMPIGNON  

400 g 

€1,49 
3,73 €/kg

PEPERONI MISTI  
1 kg 

€1,39 
 

ALMAVERDE BIO 
CAROTE  
al kg €2,49 

 

ANNATURA AL 
NATURALE FAGIOLINI / 
SPINACI / CAROTE / CAVOLO 
BIANCO 300 g €2,49 

8,30 €/kg

ZERBINATI BURGER  
QUINOA, BROCCOLI E 
ZUCCHINE / QUINOA, CAROTE 
PATATE / QUINOA, SPINACI E 
VERZE 160 g €2,49 

15,56 €/kg

DIMMIDISI’ MISTA 4 
GUSTI CON CAROTE 
500 g €1,19 

2,38 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO GOLOSO TONNO 
E UOVA 
190 g €2,49 

13,11 €/kg

DIMMIDISI’ PIATTO 
UNICO  
GRECA CON FETA 210 g / 
CAESAR SALAD 135 g €2,49 

 

DIMMIDISI’ RISO 
FREDDO / RISO VENERE 
CON POLLO / RISO 
VENERE ALLA 
MEDITERRANEA 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

DIMMIDISI’ FRULLATO  
AI FRUTTI DI BOSCO / ARANCIA 

E CAROTE / FRAGOLA E 
BANANA 250 ml 

€1,69 
6,76 €/kg

ALMAVERDE BIO UVA 
BIANCA SENZA SEMI 
500 g €2,99 

5,98 €/kg

BONDUELLE RICETTA 
CON OLIVE NERE 
140 g €1,29 

9,21 €/kg

SCONTO

BONDUELLE MIX 
STUZZICANTE XXL 
300 g €1,59 

5,30 €/kg

BONDUELLE MIX 
MULTICOLORE / MIX 
GOURMET / MIX 
CASARECCIO 200 g €1,19 

5,95 €/kg

SCONTO

BONDUELLE 
LATTUGHINO 
200 g €1,59 

7,95 €/kg

BONDUELLE SONGINO 
160 g €1,69 

10,56 €/kg
BONDUELLE LE 
REGIONALI  
ALL’ITALIANA / TRENTINA 
130 g €2,19 

16,85 €/kg

SCONTO

MADAMA OLIVA OLIVE 
VERDI DENOCCIOLATE 
GIGANTI DEL 
CONTADINO 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

FICACCI TRIO OLIVE 
INTERE 
210 g €3,49 

16,62 €/kg
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 I FRESCHISSIMI11

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA  

125 g 

€1,29 
10,32 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA LA 

LEGGERA 125 g 

€1,39 
11,12 €/kg

SCONTO

NONNO NANNI 
SQUAQUERELLO  

250 g 

€2,99 
11,96 €/kg

SCONTO

NONNO NANNI  
ROBIOLA  

100 g 

€1,19 
11,90 €/kg

SCONTO

NONNO NANNI  
FRESCO SPALMABILE  

225 g 

€1,99 
8,84 €/kg

SCONTO

PHILADELPHIA TWIN 
LIGHT 
2x80 g €1,79 

11,19 €/kg

PHILADELPHIA TWIN 
2x80 g €1,79 

11,19 €/kg

GALBANI CERTOSA 
165 g €1,59 

9,64 €/kg

SCONTO

GALBANI GIM 
GORGONZOLA DOLCE 
DOP 
220 g €2,99 

13,59 €/kg

LINDAHLS RICOTTA 
PROTEIN 
250 g €1,19 

4,76 €/kg

VALCOLATTE RICCOTTA 
250 g €1,49 

5,96 €/kg

EXQUISA FORMAGGIO 
FRESCO CREMOSO 
SENZA LATTOSIO 
300 g €1,99 

6,63 €/kg

PHILADELPHIA 
PROTEIN 
175 g €1,99 

11,37 €/kg

SCONTO

GALBANI SANTA LUCIA 
MOZZARELLA IDEALE 
IN CUCINA 
400 g €3,89 

9,73 €/kg

FRANCIA MOZZARELLA 
DI BUFALA CAMPANA 
DOP 
250 g €2,69 

10,76 €/kg

GUITTI OVOLINE DI 
LATTE BUFALA 
500 g €7,49 

14,98 €/kg

CIRCE MOZZARELLA DI 
LATTE BUFALA 250 g /  
GUITTI BOCCONCINI DI 
LATTE DI BUFALA / 
MOZZARELLA DI LATTE 
BUFALA / OVOLINE DI 
LATTE BUFALA 250 g €3,79 

15,16 €/kg

SPINOSA MOZZARELLA 
DI LATTE DI BUFALA 
3x100 g €3,99 

13,30 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
LA LEGGERA 
RICOTTINE FRESCHE 
2x90 g €1,29 

7,17 €/kg

CUOMO FIORDILATTE 
4x180 g €5,99 

8,32 €/kg

PERLA NODINI 
ANNODATI A MANO 
200 g €2,49 

12,45 €/kg

FATTORIE DEGLI 
ALBURNI FIOR DI 
LATTE 
200 g €1,69 

8,45 €/kg

LIBERA BOCCONCINO 
SENZA LATTOSIO 
100 g €1,19 

11,90 €/kg

CONSILIA 
MASCARPONE SENZA 
LATTOSIO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

VALLELATA FIOR DI 
LATTE MOZZARELLE 
3x125 g €2,99 

7,97 €/kg

SCONTO

BAYERNLAND 
MOZZARELLA 
JULIENNE SENZA 
LATTOSIO 
200 g €1,99 

9,95 €/kg

BUONI SAPORI PERLE 
DI LATTE 
140 g €1,19 

8,50 €/kg

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA DURA DI PIU’ 

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO 

1 L 

€1,99 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA DURA DI PIU’ 

LATTE INTERO 
1 L 

€1,99 
 

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA 
FRESCA 
250 ml €1,99 

7,96 €/L

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA BURRO 
125 g €1,59 

12,72 €/kg

LATTERIA SORESINA 
BURRO 
250 g €2,99 

11,96 €/kg

GALBANI SANTA LUCIA 
MASCARPONE 
250 g €2,79 

11,16 €/kg

SCONTO

TRIS
CONFEZIONE

180
CONFEZIONE

x4
g
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I FRESCHISSIMI 12

SOTTILETTE  
FILA E FONDI  

200 g 

€1,79 
8,95 €/kg

SCONTO

SOTTILETTE BURGER 
CON CHEDDAR  

185 g 

€1,79 
9,68 €/kg

SCONTO

CITTERIO MERENDA 
PROSCIUTTO CRUDO 
30 g €0,79 

26,33 €/kg

CITTERIO TAGLIO 
FRESCO PROSCIUTTO 
DI PARMA DOP 
70 g €2,79 

39,86 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
TOSCANO DOP 18 MESI 
90 g €3,99 

44,33 €/kg

SENFTER SPECK ALTO 
ADIGE IGP 
100 g €1,99 

19,90 €/kg

BERETTA LINEA 
BRESAOLA PUNTA 
D’ANCA 
80 g €3,49 

43,63 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
COTTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,49 

24,90 €/kg

LATTERIA SORESINA 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
GRATTUGIATO DOP 
80 g €1,89 

23,63 €/kg

LATTERIA SORESINA 
MIX DI FORMAGGI 
GRATTUGIATI 
100 g €1,29 

12,90 €/kg

NEGRONI STELLA 
PROSCIUTTO CRUDO 
100 g €2,39 

23,90 €/kg

BERETTA PROSCIUTTO 
CRUDO SENZA 
ANTIBIOTICI 
90 g €2,99 

33,22 €/kg

AMBROSI PARMIGIANO 
REGGIANO A SCAGLIE 
130 g €3,19 

24,54 €/kg

GALBANI GRANGUSTO 
GRATTUGIATO 
90 g €1,49 

16,56 €/kg

FERRARI GRANA 
PADANO GRATTUGIATO 
RISERVA 20 MESI 
60 g €1,39 

23,17 €/kg

FERRARI GRANMIX AL 
PECORINO 
GRATTUGIATO 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

CAMOSCIO D’ORO 
FETTE MORBIDISSIME 
150 g €2,19 

14,60 €/kg

LEERDAMMER IL 
FONDENTE FETTE 
150 g €2,19 

14,60 €/kg

GRANTERRE SNACK DI 
PARMIGIANO 
REGGIANO 
5x20 g €2,19 

21,90 €/kg

CONSILIA GRANA 
PADANO DOP 20 MESI 
300 g €6,49 

21,63 €/kg

SCONTO

GRANTERRE 
PARMAREGGIO ABC 
DELLA MERENDA 
DOLCE  
CROSTATINA CACAO 28 g + 
LATTE CACAO 125 ml €0,99 

 

KIRI DIPPI FORMAGGIO 
CREMOSO E GRISSINI 
3x35 g €1,99 

18,95 €/kg

ENTREMONT 
EMMENTAL FRANCESE 
STICK 
135 g €1,49 

11,04 €/kg

LIBERA SCAMORZA 
AFFUMICATA SENZA 
LATTOSIO 
100 g €1,79 

17,90 €/kg

FORMAGGI BOCCEA I 
NATUROSI PRIMO SALE 
DI CAPRA 
300 g €4,99 

16,63 €/kg

KRAFT FETTINE 
CLASSICHE 
350 g €2,29 

6,54 €/kg

SCONTO

GALBANI GALBANONE 
FETTE CLASSICHE / 
AFFUMICATE 140 g €1,99 

14,21 €/kg

PRESIDENT EMMENTAL 
A FETTE 
140 g €1,99 

14,21 €/kg

EXQUISA FITLINE 
HIGHPRO FIOCCHI DI 
LATTE 
175 g €1,19 

6,80 €/kg

GRANAROLO HIGH 
PROTEIN STRACCHINO 
SENZA LATTOSIO 
160 g €1,79 

11,19 €/kg

JOCCA 
175 g €1,29 

7,37 €/kg

SCONTO

FATTORIE OSELLA 
ROBIOLA LEGGERA 
2x90 g €2,29 

12,72 €/kg

SCONTO

GALBANI GALBANINO 
L’AFFUMICATO 
230 g €2,79 

12,13 €/kg

SCONTO

DIANO CHICCHE 
AFFUMICATE 
200 g €1,99 

9,95 €/kg
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FIORUCCI POLLI’ WURSTEL CON 
POLLO E TACCHINO 
100 g €0,39 

3,90 €/kg

YOMO YOGURT CREMOSO FRUTTA 
8x125 g €2,99 

2,99 €/kg

CONSILIA YOGURT BIANCO  
INTERO / MAGRO 0,1% 2x125 g €0,69 

2,76 €/kg

MULLER CREMA YOGURT  FRUIT 
PASSION / FRUTTA 
2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

MULLER YOGURT CREMOSO 
SENZA LATTOSIO BIANCO / FRAGOLA / 
VANIGLIA 2x125 g €0,99 

3,96 €/kg

AIA WUDY EXTRA 
GUSTO WURSTEL DI 
PURO SUINO 
220 g €1,49 

6,77 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI PURO 
SUINO 
500 g €3,29 

6,58 €/kg

WUBER WURSTEL 
FRANKFURTER / 
SERVELADE 
200 g €1,89 

9,45 €/kg

WUBER WUBERONE 
WURSTEL DI POLLO 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

AIA WUDY MAXIPACK 
WURSTEL DI POLLO E 
TACCHINO 
1 kg €3,49 

 

CITTERIO UNDUETRIS 
SALAME CROSTINI E 
FORMAGGIO 
100 g €1,69 

 

FIORUCCI SUILLO 
WURSTEL CON CARNE 

DI SUINO 100 g 
2 PEZZI 

€1,00 
5,00 €/kg

CITTERIO RIASSUNTO 
SALAME GENTILE 
52 g €1,49 

28,65 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
SALAME MILANO 
60 g €1,29 

21,50 €/kg

CITTERIO IRRESISTIBILI 
SALAMINI 
75 g €1,59 

21,20 €/kg

BERETTA IL 
GUANCIALE STICK 
120 g €1,69 

14,08 €/kg

BERETTA PANCETTA A 
CUBETTI  
AFFUMICATA / DOLCE 300 g €2,99 

9,97 €/kg

ROVAGNATI DADINI DI 
PROSCIUTTO COTTO 
90 g €1,49 

16,56 €/kg

GRANTERRE 
LIBERAMENTE 
TACCHINO ARROSTO 
110 g €1,99 

18,09 €/kg

FIORUCCI PALLINA DI 
MORTADELLA 
400 g €2,99 

7,48 €/kg

FIORUCCI MORTADELLA 
SUPREMA AFFETTATA 
120 g €1,59 

13,25 €/kg

GALBANI MORTADELLA 
430 g €2,99 

6,95 €/kg

SAN CARLO COPPA 
PIACENTINA 
100 g €2,99 

29,90 €/kg

CONSILIA SALAME 
MILANO 
100 g €1,69 

16,90 €/kg

CITTERIO MERENDA 
PROSCIUTTO COTTO 
40 g €0,79 

19,75 €/kg

FIORUCCI QUANTO 
BASTA PROSCIUTTO 
COTTO 
85 g €1,49 

17,53 €/kg

LENTI PROSCIUTTO 
COTTO ALLE ERBE 
GRIGLIATO 
120 g €2,99 

24,92 €/kg

BERETTA TOAST 
PROSCIUTTO COTTO A 
FETTE 
100 g €1,49 

14,90 €/kg

CITTERIO SOFFICETTE 
PETTO DI POLLO 
60 g €0,99 

16,50 €/kg

BERETTA POLLO 
ARROSTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
100 g €2,19 

21,90 €/kg

1

kg

2

PE
ZZ

I

125
CONFEZIONE
g

x8

GRANTERRE ABC TENERONI  
PANINO SALAME + FRULLATO 170 g / PANINO CRUDO + THE’ 170 g / PANINO PROSCIUTTO 
COTTO E FORMAGGIO + THE’ 180 g /  / DISCHETTI DI COTTO 170 g €1,49 
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I FRESCHISSIMI 14

ARTIGIANPASTA 
RAVIOLI RICOTTA E 
SPINACI / TORTELLINI 
CARNE 500 g €4,99 

9,98 €/kg

SCONTO

RANA DUETTO / 
SFOGLIAVELO  
VARI TIPI - 250 g €2,49 

9,96 €/kg

MAFFEI CAPPELLONI / 
SCIALATELLI / 
MACCHERONI AL 
FERRETTO / 
STRANGOZZI 450 g €0,99 

2,20 €/kg

NONNA RINA CHICCHE 
DI PATATE 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

TORTUOVO 
TONNARELLI 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

ARTIGIANPASTA 
TONNARELLI / 
TAGLIATELLE 
500 g €2,49 

4,98 €/kg

SCONTO

BERETTA CLUB 
SANDWICH 

160 g 

€1,99 
12,44 €/kg

IBIS TRAMEZZINO 
PROTEICO  

BRESAOLA E FORMAGGIO / 
TONNO E SALSA GRECA 

150 g 

€1,99 
13,27 €/kg

EXQUISA PASTA 
SFOGLIA LIGHT 
275 g €0,99 

3,60 €/kg

BUITONI PIZZA SENZA 
GLUTINE 
260 g €3,49 

13,42 €/kg

BUITONI LA SFOGLIA 
ROTONDA SENZA 
GLUTINE 
280 g €3,49 

12,46 €/kg

BUITONI PIZZA 
PROTEIN 
260 g €1,99 

7,65 €/kg

CONSILIA DESSERT  
PROFITEROLES / TIRAMISU’ 
90 g €1,19 

13,22 €/kg

PERUGINA NUVOLE  
CIOCCOLATO / FIORDILATTE / 
FONDENTE 4x60 g €1,49 

6,21 €/kg

GARGANI CROSTATA  
VISCIOLE / FRUTTI BOSCO / 
ALBICOCCA / ARANCE 500 g €4,99 

9,98 €/kg

MINI PINSA RUSTICANA 
2x115 g €1,49 

6,48 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
SNACK  
LATTE / CACAO 8x26 g €1,89 

9,09 €/kg

PLASMON MERENDINA 
AL LATTE 
4x22 g €1,19 

13,52 €/kg

MILK PRO CREMA 
DESSERT  
CACAO / VANIGLIA / 
CARAMELLO / BURRO 
D’ARACHIDI E CACO 200 g €1,29 

6,45 €/kg

VALSOIA DESSERT 
ZERO FONDENTE / LA 
CREME 2x125 g €1,19 

4,76 €/kg

NESTLE’ SVELTESSE 
KEFIR BIANCO / FRAGOLA / 

MULTIFRUTTI / 0% GRASSI 
BIANCO / FRAGOLA NATURALE 

0% 500 g 

€1,29 
2,58 €/kg

NESTLE’ NESQUIK 
CHOCOBALLS 
120 g €0,69 

5,75 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO 
YOGURT & SMARTIES  
FRAGOLA / VANIGLIA 120 g €0,69 

5,75 €/kg

NESTLE’ FRUTTOLO  
FRUTTA MISTA FRAGOLA / 
BANANA MELA / PERA 
PESCA / ALBICOCCA 600 g €2,49 

4,15 €/kg

DANONE ACTIKIDS  
FRAGOLA / BANANA 8x100 g €2,89 

3,61 €/kg

CAMEO MUU MUU MINI  
CIOCCOLATO / VANIGLIA 
6x50 g €1,99 

6,63 €/kg

MILA YOGURT DRINK 
SENZA LATTOSIO  
FRAGOLA / BANANA / COCCO 
200 g €0,59 

2,95 €/kg

KIONAS YOGURT GRECO 
0% 
500 g €1,99 

3,98 €/kg

FAGE TOTAL 0% 
YOGURT SPLIT SPLIT  
MIRTILLO / LAMPONE 
MELOGRANO / FRUTTI DI 
BOSCO / MIELE 150 g €0,99 

6,60 €/kg

MULLER SOFFIO  
BIANCO / BIANCO ALLA 
PESCA / BIANCO AL CAFFE’ / 
LIMONE 2x95 g €0,99 

5,21 €/kg

MILK PRO PORRIDGE  
FRUTTI ROSSI / CIOCCOLATO 
200 g €1,29 

6,45 €/kg

ARBOREA AYO KEFIR 
SENZA LATTOSIO  
MIRTILLO / BIANCO / INTERO 
FRAGOLA / AVENA E NOCI 
140 g €0,79 

5,64 €/kg
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VALSOIA BEVANDA 
VEGETALE  

RISO ZERO ZUCCHERI / SOIA 
LIGHT 1 L 

€1,59 
 

GALBANI CREMA BEL 
PAESE FORMAGGINI 
175 g €1,39 

7,94 €/kg

NESTLE’ MIO 
FORMAGGINO 
CLASSICO 
375 g €3,99 

10,64 €/kg

AIA UOVA MEDIE A 
PASTA GIALLA DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 10 UOVA €2,49 

 

NATURELLE UOVA 
BIANCHE DA 
ALLEVAMENTO A 
TERRA 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,59 

 

TEDALD UOVA DA 
ALLEVAMENTO 
ALL’APERTO SENZA 
ANTIBIOTICI 
CONFEZIONE DA 6 UOVA €1,69 

 

PARMALAT 
CHEF LEGGERA 
3x125 g €2,69 

7,17 €/kg

GRANAROLO ACCADI’ 
LATTE PARZIALMENTE 

SCREMATO UHT 
1 L 

€1,49 
 

PARMALAT ZYMIL LATTE 
SCREMATO UHT 

1 L 

€1,79 
 

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE PROTEIN 

SOIA 
1 L 

€2,39 
 

ORASI BEVANDA 
VEGETALE DI 

MANDORLA 
1 L 

€1,79 
 

ORASI BEVANDA 
VEGETALE DI AVENA 

CON CALCIO 
1 L 

€1,59 
 

SCONTO

SCONTO

ALPRO BEVANDA 
VEGETALE SOIA 

CIOCCOLATO 
1 L 

€2,39 
 

LA NEF RE SALMONE 
FILETTINO DI SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
120 g €5,99 

49,92 €/kg

MONESIA INSALATA DI 
MARE 
200 g €2,99 

14,95 €/kg

MONESIA BROCCOLI 
RIPASSATI 
250 g €2,49 

9,96 €/kg

MONESIA SUPPLI’ 
560 g €4,99 

8,91 €/kg

PARMALAT CHEF 
BESCIAMELLA 
500 ml €2,79 

5,58 €/L

CENTRALE DEL LATTE 
DI ROMA PANNA DA 
CUCINA UHT 
200 ml €0,99 

4,95 €/L

GARDEN GOURMET 
STRACCETTI DI SOIA  
175 g / FALAFEL CECI E 
SPINACI 190 g €2,99 

15,74 €/kg

GARDEN GOURMET 
FETTINE DI SOIA 
150 g / COTOLETTA DI 
SPINACI 180 g €2,99 

16,61 €/kg

UNCONVENTIONAL 
NUGGETS VEGETALI 
200 g €3,49 

17,45 €/kg

VALSOIA BURGER 
VEGETALI GUSTO 
POLLO 
130 g €1,99 

15,31 €/kg

CONSILIA SALMONE 
NORVEGESE 
AFFUMICATO 
100 g €4,99 

49,90 €/kg

NORITA SALMONE 
AFFUMICATO 
SUPERIORE 
NORVEGESE 
200 g €6,99 

34,95 €/kg

BERETTA VIVA LA 
MAMMA  
NOODLES POLLO FUNGHI E 
VERDURE 220 g / RISO 
CANTONESE 220 g / VITEL 
TONNE’ 180 g €2,99 

 

BIFFI SUGO AI 4 
FORMAGGI / CON 
RADICCHIO E SPECK 
150 g €1,99 

13,27 €/kg

VOGLIAZZI SUGO ALLE 
NOCI 
90 g €1,29 

14,33 €/kg

CONSILIA OPTIMA 
PESTO ALLA GENOVESE  
CLASSICO / SENZA AGLIO 
90 g €2,49 

27,67 €/kg

CIABS BIO 
CROCCHETTA TOFU 
RISO BASMATI SPINACI 
190 g €2,49 

13,11 €/kg

KIOENE MINIBURGER  
AGLI SPINACI / ZUCCA E 
CAROTE 4x50 g €2,99 

14,95 €/kg

VALLE ORO  
PASTA RIPIENA 

CAPPELLETTI AL PROSCIUTTO 
CRUDO / MEZZELUNE ALLA CARNE 
/ RAVIOLI RICOTTA E SPINACI 800  g 

€2,49 
3,11   €/kg

SCONTO

RANA GIRO D’ITALIA 
RAVIOLI BRESAOLA E  
STRACCHINO / PESTO ALLA 
GENOVESE / GAMBERI 
MOZZARELLA E LIMONE / 
CARCIOFI GUANCIALE E 
PECORINO 250 g €2,99 

11,96 €/kg
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CALLIPO TONNO AL 
NATURALE 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

CALLIPO TONNO 
ALL’OLIO 
EXTRAVERGINE DI 
OLIVA BIO 
2x70 g €2,99 

21,36 €/kg

SCONTO

RIO MARE TONNO AL 
NATURALE 
2+1x80 g €2,99 

12,46 €/kg

RISO SCOTTI RISOTTI 
210 g €1,39 

6,62 €/kg

TIPIAK  
COUSCOUS SAYDA 

1 kg 

€3,99 
 

OSCAR ’78 COUSCOUS 
500 g 

€1,49 
2,98 €/kg

ZARA  
PASTA DI SEMOLA  
FORMATI CLASSICI - 500 g 
2 PEZZI €1,00 

1,00 €/kg

SCONTO

DE CECCO PASTA 
INTEGRALE 
500 g €1,29 

2,58 €/kg

DE CECCO PASTA 
ALL’UOVO  
FETTUCCINE / TAGLIATELLE / 
PAPPARDELLE 500 g €1,79 

3,58 €/kg

FELICIA PASTA AVENA  
PENNE / MEZZI RIGATONI 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

FELICIA PENNE AL 
CAVOLFIORE BIO 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

FELICIA PASTA RISO 
INTEGRALE PENNE 
250 g €1,99 

7,96 €/kg

CIRIO POLPA FINISSIMA 
3x400 g €1,99 

1,66 €/kg

PETTI PASSATA DI 
DATTERINI TOSCANI 
BIO 
350 g €1,49 

4,26 €/kg

BERNI CONDIRISO  
CLASSICO / LEGGERO 2x316 g €2,99 

4,73 €/kg

SCONTO

TERRE DI SEMIA OLIO DI 
ROMA IGP 

75 cl 

€9,90 
13,20 €/L

SASSO  
OLIO DI OLIVA 

1 L 

€5,99 
 

FRIOL OLIO PER 
FRIGGERE 

1 L 

€2,29 
 

SCONTO SCONTO

SCONTODE CLEMENTE ULISSE  
OLIO EXTRAVERGINE DI 

OLIVA 1 L 

€4,49 
 

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

SCONTO

MUTTI  
PELATI  

400 g 

€0,79 
1,98 €/kg

SCONTO

MUTTI  
PESTO DI POMODORO  

ROSSO / ARANCIONE 180 g 

€1,99 
11,06 €/kg

SCONTO

MUTTI  
POLPA  
3x400 g 

€2,29 
1,91 €/kg

SCONTO

MUTTI  
PASSATA DI POMODORO  

2x400 g 

€1,79 
2,24 €/kg

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

SCONTO

MAREBLU’  
INSALATE DI TONNO  

220 g 

€2,49 
11,32 €/kg

SCONTO

MAREBLU’ TONNO 
ALL’OLIO DI OLIVA  

210 g 

€2,79 
13,29 €/kg

SCONTO

MAREBLU’  
FILETTI DI SGOMBRO  

ALL’OLIO DI OLIVA / NATURALE / 
PICCANTE 110 g 

€1,49 
13,55 €/kg

SCONTO

CONSILIA 
CARTA IGIENICA  

2 VELI 500 STRAPPI 
CONFEZIONE DA 8 ROTOLI 

€3,85 
 

SCONTO

CONSILIA 
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA 
DA PESCA SOSTENIBILE 

CONFEZIONE 4x70 g 

€3,49 
12,46 €/kg 

SCONTO

2

PE
ZZ

I

CONFEZIONE
BIPACK
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DORIA BISCOTTI  
BUCANEVE CLASSICI 400 g / 
CIOCCO INTEGRALE / MAXI 
GOCCIA XL 300 g €1,49 

 

DI LEO VIVISANO 
BISCOTTI  
INTEGRALE SENZA 
ZUCCHERO / VEGAN CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO 500 g €2,49 

4,98 €/kg

SAIWA ORO BISCOTTI 
CONFEZIONE FAMIGLIA 
1 kg €3,49 

 

SAIWA ORO 
VITASNELLA CEREAL 
YO CLASSICO / CACAO / 
FRUTTI ROSSI 253 g €1,49 

5,89 €/kg

NESTLE’ ORZORO ORZO 
SOLUBILE 
120 g €1,79 

14,92 €/kg

SANTA ROSA 
CONFETTURE  
VARI TIPI - 350 g €1,69 

4,83 €/kg

CALLIPO CONFETTURA 
EXTRA DI FICHI 
280 g €3,99 

14,25 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
CEREALI  
CIOCCOLATO / CIOCCOLATO 
FONDENTE 375 g €2,99 

7,97 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
CEREALI 
375 g €2,99 

7,97 €/kg

BRIOCHE PASQUIER 
FETTE TOSTATE  

INTEGRALI / CEREALI 240 g 

€1,49 
6,21 €/kg

TROMBETTA CAFFE’ IN 
CAPSULE  
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €2,29 

 

SCONTO

TROMBETTA 
L’ESPRESSO DOLCE 
CAFFE’ IN CAPSULE  
ARABICA / CREMA / DEK 
CONFEZIONE DA 16 PEZZI €3,69 

 

L’OR CAFFE’ IN 
CAPSULE ESPRESSO  
FORZA / RISTRETTO / 
BARISTA 
CONFEZIONE DA 30 PEZZI €8,49 

 

KIMBO CAFFE’ IN 
CIALDE MACINATO 
FRESCO 
CONFEZIONE DA 80 PEZZI €12,49 

 

SCONTO

NESCAFE’ CAFFE’ IN 
CAPSULE DOLCE GUSTO 
ARDENZA / BARISTA / 
INTENSO / CORTADO 
CONFEZIONE DA 60 PEZZI €14,49 

 

SCONTO

FOODNESS CAFFE’ AL 
GINSENG SENZA 
ZUCCHERO 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €3,49 

 

ARIOSTO INSAPORITORI 
80 g €1,99 

24,88 €/kg

ARIOSTO IMPANATURA 
230 g €1,59 

6,91 €/kg

LIMMI SUCCO DI 
LIMONE 
500 ml €1,99 

3,98 €/L

TROMBETTA CAFFE’ 
GUSTO PIENO 
4x250 g €12,99 

12,99 €/kg

SCONTO

GOYA FAGIOLI NERI IN 
SALSA / FAGIOLI ROSSI 
425 g €3,99 

9,39 €/kg

FATTORIA DEI SAPORI 
OLIVE NERE 
DENOCCIOLATE LARGE 
350 g €1,29 

3,69 €/kg

CALVE’ TOP DOWN 
SALSE 
250 ml €1,79 

7,16 €/L

BIFFI LA MAIONESE 
143 g €0,99 

6,92 €/kg

SIMMENTHAL CARNE 
IN GELATINA CLASSICA / 
MENO SALE 3x90 g €3,59 

13,30 €/kg

BONDUELLE MAIS 
3+1x140 g €2,99 

5,34 €/kg

AS DO MAR  
TONNO ALL’OLIO DI OLIVA  

12x70 g 

€8,99 
10,70 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

MULINO BIANCO  
CAMILLE  

304 g 

€2,99 
9,84 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

DIVELLA BISCOTTI  
CACAO / CLASSICI / INTEGRALI / 
GOCCE CIOCCOLATO / LIMONE /  

RISO E MAIS 400/350/300 g 

€0,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

CONFEZIONE

X12
70g

HEINZ  
KETCHUP  

250 g 

€1,49 
5,96 €/kg

SCONTO

HEINZ SALSA 
BARBECUE / SENAPE / 

BURGER 230 g 

€2,39 
10,39 €/kg

SCONTO

1

kg

COMPATIBILI “NESPRESSO”COMPATIBILI “NESPRESSO”

COMPATIBILI “DOLCE GUSTO”80
CIALDE

60
CAPSULE

1
kg
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KINDER  
PANECIOC  

290 g 

€2,49 
8,59 €/kg

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO
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GOYA YUKA CHIPS 
57 g €1,99 

34,91 €/kg

LAYS PATATINE  
CLASSICA 145 g / EXTRA 

BARBEQUE 110 g / 
CAMPAGNOLA 133 g / MAX 115 g 

€1,49 
 

CONSILIA POP CORN 
SALATI PER 
MICROONDE 
270 g €1,49 

5,52 €/kg

VENTURA NOCCIOLE 
PELATE E TOSTATE 
2x40 g €2,49 

31,13 €/kg

MULINO BIANCO 
GRANETTI  
DORATI / INTEGRALI 280 g €1,49 

5,32 €/kg

WASA CRACKERS  
ORIGINAL / INTEGRALI 270 g €1,99 

7,37 €/kg

GOYA CHIPS DI 
PLATANO 
75 g €1,99 

26,53 €/kg

MORATO AMERICAN 
TEXAS TOAST 

400 g 

€0,99 
2,48 €/kg

ROBERTO TORTILLAS 
240 g €0,99 

4,13 €/kg

INTERPAN 
PANGRATTATO DORATO 
200 g €0,99 

4,95 €/kg

INTERPAN PANE 
MEDITERRANEO  
GRANO DURO / SEMI DI LINO 
/ GIRASOLE 400 g €1,79 

4,48 €/kg

CONSILIA PANE 
BAULETTO  

GRANO DURO / INTEGRALE / 
MULTICEREALI / BIANCO  

400 g 

€0,89 
2,23 €/kg

MULINO BIANCO 
PAGNOTTELLE 
CLASSICHE 
360 g €1,49 

4,14 €/kg

PRIMAE NATUR PANINI 
HOT DOG  
250 g €1,49 

5,96 €/kg

SCONTO

DAILY BREAD HOT DOG 
EXTRA LONG 
320 g €1,49 

4,66 €/kg

FIDA CARAMELLE 
ASSORTITE  

ROSSANA / ROSSANA 
CIOCCOLATO / FOND. ASSORT. 

/ FOND. MENTA / COCCO / 
CARAMELLO 175 g 

€1,99 
11,37 €/kg

FIDA CARAMELLE 
ASSORTITE BONELLE / 

GLACIA / SPICCHI / LIQUIRIZIA / 
BONELLE LIM.ZENZ. / 

BONELLE FR. BOSCO / 
BONELLE LIQUIRIZIA / LIMONE 

175/150 g 

€1,59 
 

L’ANGELICA 
WATERSTICK STICK  
DRENA / ENERGY / DETOX / 
VENTRE / POWER ACTIVE / 
SGONFIA E DRENA / BEAUTY 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €4,99 

 

GOYA ACQUA DI COCCO 
330 ml €2,49 

7,55 €/L

GOYA LATTE DI COCCO 
LIGHT 
400 ml €4,99 

12,48 €/L

CONSILIA CROSTATINE  
ALBICOCCA / FRUTTI DI 
BOSCO 200 g €1,49 

7,45 €/kg

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE AL 
CIOCCOLATO 
282 g €3,49 

12,38 €/kg

SCONTO

NESTLE’ FITNESS 
BARRETTE  
CRUNCY CARAMEL / 
COOKIES E CREAM 94 g €1,49 

15,85 €/kg

KELLOGG’S BARRETTA 
COCO POPS 
6x20 g €1,49 

12,42 €/kg

ROSSANA PISTACCHIO 
135 g €2,19 

16,22 €/kg

SPERLARI CARAMELLE 
150 g/200 g €1,19 

 

SANT’ANGELO 
MINICORNETTI FRESCHI 

CLASSICI / SENZA LATTE E 
UOVA 250 g 

€2,19 
8,76 €/kg

MR DAY PLUMCAKE 
CLASSICO 
190 g €0,99 

5,21 €/kg

PRINGLES PATATINE  
ORIGINAL / PAPRIKA / ONIONS / 

EXTRA BARBEQUE / PIZZA / 
FLAME CHEESE / FLAME BBQ / 

EMMENTHAL 175/160 g 

€2,19 
 

SCONTO
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VALFRUTTA SUCCO  
ANANAS / ACE / ARANCIA 

ROSSA 
1,5 L 

€1,29 
0,86 €/L

PEPSI COLA REGULAR / 
TWIST / MAX ZERO / 

MAX ZERO SENZA 
CAFFEINA / MAX LIME 

1,5 L 

€1,19 
0,79 €/L

SCONTO

COCA COLA / COCA 
COLA ZERO 

10x33 cl 

€5,99 
1,82 €/L

SCONTO

LEMONSODA / 
LEMONSODA ZERO / 

ORANSODA / 
LEMONSODA TWIST 

GAZZOSA 
1 L 

€0,99 
 

SCHWEPPES  
TONICA / LIMONE 4x25 cl €2,49 

2,49 €/L

ENERGADE  
LIMONE / ARANCIA 

1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

PRIME HYDRATION  
ICE POP / RASPBERRY / 

LEMONADE / ORANGE 
50 cl 

€1,99 
3,98 €/L

SCONTO

LEMONSODA / 
ORANSODA / 
LEMONSODA TWIST / 
GASSOSA 
4x33 cl €2,19 

1,66 €/L

ARIZONA GREEN TEA  
MELOGRANO / MIELE / MIELE 
PESCA WHITE TEA MIRTILLO 

500 ml 

€0,99 
1,98 €/L

LIPTON ICE TEA 
LIMONE / PESCA / GREEN 

1,5 L 

€1,29 
0,86 €/L

FUZE TEA  
LEMON LEMONGRASS / 

PESCA / LEMON 
LEMONGRASS ZERO / PESCA 

ZERO 40 cl 

€0,85 
2,13 €/L

SANT’ANNA SANTHE’  
LIMONE / PESCA 4x20 cl €1,49 

1,86 €/L

RECOARO ACQUA 
BRILLANTE 

90 cl 

€0,89 
0,99 €/L

EVIAN ACQUA 
MINERALE NATURALE 

1 L 

€0,79 
 

FILOTEI MISTO FUNGHI 
SECCHI CON PORCINI 
50 g €1,79 

35,80 €/kg

CASTELLIERE FARRO 
PERLATO 

500 g 

€1,99 
3,98 €/kg

PLASMON IL BISCOTTO 
720 g €4,99 

6,93 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATO 
4 FRUTTI / MELA / MELA E 
ALBICOCCA / PERA / PRUGNA 
3x80 g €1,69 

7,04 €/kg

SCONTO

PLASMON 
OMOGENEIZZATI DI 
CARNE 
3x80 g €2,89 

12,04 €/kg

LEVISSIMA ACQUA 
NATURALE FRIZZANTE 
6x50 cl €1,39 

0,46 €/L

VENTURA PISTACCHI 
SGUSCIATI 
2x40 g €3,49 

43,63 €/kg

VENTURA PISTACCHI 
XXL IN GUSCIO 
200 g €4,99 

24,95 €/kg

33
CONFEZIONE
cl

x4

FANTA / FANTA LIGHT / 
FANTA LEMON / FANTA 

LEMON ZERO 1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

SCONTO

SPRITE /  
SPRITE ZERO  

1,5 L 

€1,39 
0,93 €/L

SCONTO

SANTAL /  
SANTAL PLUS  

SUCCHI DI FRUTTA 1 L 

€1,59 
 

SCONTO

SANTAL SUCCHI ZERO  
ACE / MIRTILLO / PESCA / 
ARANCIA ROSSA 250 ml 

€0,65 
2,60 €/L

SCONTO

50

6 
BO

TT
IG

LI
E

X

CONFEZIONE

cl

33
CONFEZIONE
cl

x10

YOGA SUCCHI SENZA 
ZUCCHERI AGGIUNTI  
ANANAS / ARANCIA / ACE 

1 L 

€1,39 
 

TROPICAL DRINK ALOE 
VERA  
THE VERDE / MANGO /  
MELOGRANO / ZERO 500 ml €1,99 

3,98 €/L

25
CONFEZIONE
cl

x4
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LE BEVANDE 20

LEONARDO CHIANTI 
DOCG 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

GALESTRO 
ARCOBALENO 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

GUARDIOLO 
FALANGHINA DEL 

SANNIO DOP 
75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

FEUDO MONACI LA 
SIRENA IGT / IL 
PESCATORE IGT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

CASTELLO MONTEPO’ 
SASSOALLORO 

TOSCANA IGT / JET 
ROSE’ TOSCANA IGT 

75 cl 

€14,99 
19,99 €/L

SCONTO

VILLA GIANNA CIRCEO 
DOP BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€3,49 
4,65 €/L

SCONTO

FONTANA CANDIDA 
FRASCATI DOC 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

FALESCO LE POGGERE 
EST EST EST DOC 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

FONTANA CANDIDA 
VINO BIANCO IGT 

1,5 L 

€3,99 
2,66 €/L

FATTORIA 6 GIGLI  
BAG IN BOX  

CHARDONNAY /  
MERLOT /  

PINOT GRIGIO /  
RIBOLLA / SAUVIGNON  

3 L 

€7,99 
2,66 €/L

SCONTO

STELLA ARTOIS  
BIRRA IN BOTTIGLIA 
3x33 cl €2,49 

2,52 €/L

GRIMBERGEN BLONDE / 
BLANCHE / DOUBLE 
BIRRA IN BOTTIGLIA 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

DREHER  
BIRRA IN BOTTIGLIA 

66 cl 

€0,99 
1,50 €/L

SCONTO

BIRRA 8.6 ORIGINAL / 
RED / I.P.L. BIRRA IN 

LATTINA 
50 cl 

€1,59 
3,18 €/L

PERONI  
BIRRA IN LATTINA 

50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

WILLIANBRAU PILS  
BIRRA IN LATTINA 

50 cl 

€0,69 
1,38 €/L

SCONTO

WILLIANBRAU EXTRA 
STRONG BIRRA IN 

LATTINA 
50 cl 

€0,99 
1,98 €/L

SCONTO

WILLIANBRAU PILS  
BIRRA IN LATTINA 

33 cl 

€0,49 
1,48 €/L

SCONTO

NASTRO AZZURRO  
BIRRA IN LATTINA 

33 cl 

€0,69 
2,09 €/L

SCONTO

LE VIE DEL LUPPOLO 
IPA / BLONDE / RED 

BIRRA IN BOTTIGLIA 
33 cl 

€1,49 
4,52 €/L

MONSTER ENERGY  
GREEN / ULTRA WHITE / MANGO 

LOCO / ULTRA PARADISE / PIPELINE 
PUNCH / ULTRA FIESTA / 

WATERMELON / NITRO / LEWIS 
HAMILTON / ULTRA GOLD / GREEN 

ZERO / AUSSIE LEMONADE / LANDO 
NORRIS / RIO PUNCH / 

STRAWBERRY DRERAMS 
50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

BAVARIA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

66 cl 

€0,79 
1,20 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

ICHNUSA  
BIRRA IN LATTINA  

33 cl 

€0,69 
2,09 €/L

SCONTO

ICHNUSA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

3x33 cl 

€2,79 
2,82 €/L

SCONTO

ICHNUSA LIMONE 
BIRRA IN BOTTIGLIA  

3x33 cl 

€2,79 
2,82 €/L

SCONTO

ICHNUSA  
AMBRA LIMPIDA  

BIRRA IN BOTTIGLIA 45 cl 

€1,19 
2,64 €/L

SCONTO

ICHNUSA  
NON FILTRATA  

BIRRA IN BOTTIGLIA 50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

TROPICAL DRINK ALOE 
VERA 
500 ml 

€1,99 
3,98 €/L

ICHNUSA NON FILTRATA  
BIRRA IN BOTTIGLIA  

50 cl 

€1,29 
2,58 €/L

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

SCONTO

PAULANER MUNCHNER 
HELL BIRRA IN 

BOTTIGLIA 
50 cl 

€1,19 
2,38 €/L

3

LI
TR

I
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ITALCORAL NAPOLEON 
RESERVE 

70 cl 

€5,99 
8,56 €/L

HAVANA CLUB RUM 
ANEJO ESPECIAL 

70 cl 

€12,99 
18,56 €/L

SCONTO

UNICUM 
70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

BAYLES IRISH CREAM 
70 cl 

€10,99 
15,70 €/L

SCONTO

LIQUORICE 
50 cl 

€9,99 
19,98 €/L

SCONTO

ROCCA DEI MORI LILY 
SPUMANTE VERDECA / 

SUSUMANIELLO 
75 cl 

€6,99 
9,32 €/L

SCONTO

ROCCA ROSSA 
PROSECCO ROSE’ DOC 

EXTRA DRY 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SANTA MARGHERITA 
PROSECCO DOC EXTRA 

DRY 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

CESCON PROSECCO 
DOC SPUMANTE EXTRA 

DRY 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

ASTORIA 
VALDOBBIADENE 

PROSECCO SUPERIORE 
DOCG 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

CANELLA COCKTAIL 
BELLINI / ROSSINI 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

SCONTO

SAN PELLEGRINO 
COCKTAIL 
4x20 cl €2,99 

3,74 €/L

CESCON RIBOLLA 
GIALLA VENEZIA IGP 

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SENORITA SANGRIA 
BRICK 

1 L 

€1,99 
 

LA CACCIATORA 
GARGANEGA MULLER 

THURGAU IGT 
75 cl 

€2,29 
3,05 €/L

LE CHIANTIGIANE 
ROSSO TOSCANA IGT 

GOVERNO ALL’USO 
TOSCANO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

FAZI BATTAGLIA 
VERDICCHIO DOC 

75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

TERRE DA VINO 
NEBBIOLO D’ALBA DOC 

75 cl 

€5,99 
7,99 €/L

LA RASOLA MORELLINO 
DI SCANSANO DOCG / 

VERMENTINO 
MAREMMA TOSCANA 

IGT 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

FRESCHELLO VINO 
BIANCO / ROSSO 

75 cl 

€1,49 
1,99 €/L

CECCHI LA MORA 
VERMENTINO 

MAREMMA TOSCANA 
DOC 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

BAIO GAIANO BIO 
GRILLOSICILIA DOC / 

NERO D’AVOLA DOC 
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

TOLLO PECORINO 
TERRE D’ABRUZZO IGP 

75 cl 

€3,79 
5,05 €/L

CONCILIO TEROLDEGO 
DOC / CHARDONNAY 

IGT 
75 cl 

€4,49 
5,99 €/L

LA GIOIOSA RIBOLLA 
GIALLA DOC BRUT 

75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

NOTTE ROSSA SALENTO 
IGP NEGRAMARO / 

PRIMITIVO FIANO 
75 cl 

€3,99 
5,32 €/L

SCONTO

ANGORIS FRIULI DOC 
CABERNET / 

CHARDONNAY / PINOT 
GRIGIO 

75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

DOPPIO PASSO 
PRIMITIVO IGT ROSSO / 

ROSATO 
75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

SCONTO

GIOCANTINU 
VERMENTINO DI  

GALLURA DOCG 75 cl 

€4,99 
6,65 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

CAL DE COSTA  
RIBOLLA GIALLA BRUT  

75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SCONTO

BOMBAY  
GIN  
70 cl 

€13,99 
19,99 €/L

SCONTO
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SPAZIO CASA 22

FABULOSO 
AMMORBIDENTE 

CONCENTRATO 
1,9 L 

€2,99 
1,57 €/L

FABULOSO 
PROFUMATORE TESSUTI 

SPRAY 
250 ml 

€2,99 
11,96 €/L

ACE PAVIMENTI 
IGIENIZZANTE 

1 L 

€1,39 
 

SCONTO

DASH POWER PODS 
19 PEZZI €6,99 

 

 STREP STRISCE CORPO 
CONFEZIONE DA 12 PEZZI €2,99 

 

SCONTO

STREP CREMA DEPILATORIA 
CORPO 
150 ml €2,59 

17,27 €/L

GILLETTE VENUS SIMPLY 3 
RADI&GETTA 
CONFEZIONE DA 4+2 PEZZI €3,99 

 

STREP STRISCE VISO 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,99 

 

SCONTO

CAREFREE PROTEGGI 
SLIP COTTON DISTESO 44 

PEZZI / FLEXIFORM DISTESO 
30 PEZZI / MAXI DISTESO 28+8 

PEZZI / MAXI LONG DISTESO 
24 PEZZI 

€1,99 
 

SENSODYNE 
DENTIFRICIO  

COMPLEX / FRESH CLEANING / 
GENTLE WHITE 75 ml 

€2,99 
39,87 €/L

SCONTO

PANTENE MIRACLE 
SHAMPOO 250 ml /  
BALSAMO 220 ml 

€3,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

MIXA  
CREMA CORPO  

400 ml 

€5,99 
14,98 €/L

SCONTO

NEUTRO ROBERTS  
DEO STICK  

40 ml 

€1,99 
49,75 €/L

SCONTO

NEUTRO ROBERTS  
DEO SPRAY ESSENZE  

200 ml 

€2,99 
14,95 €/L

SCONTO

NEUTRO ROBERTS 
BAGNODOCCIA 

450 ml 

€1,79 
3,98 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

FELCE AZZURRA DOCCIA 
GEL 

400 ml 

€1,69 
4,23 €/L

SENSODYNE 
SPAZZOLINI 

€1,99 
 

SCONTO

BATIST SHAMPOO A 
SECCO 

200 ml 

€4,49 
22,45 €/L

LINES ASSORBENTI SETA ULTRA €1,99 
 

SCONTO

TAMPAX ASSORBENTI INTERNI €2,99 
 

SCONTO
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SCOTTONELLE  
CARTA IGIENICA  

CONFEZIONE DA 12 ROTOLI 

€3,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

ROTOLI
12

SPUMA DI SCIAMPAGNA 
POLVERE MARSIGLIA  

22 MISURINI 

€2,99 
 

SCONTO

SPUMA  
DI SCIAMPAGNA 

SAPONE LIQUIDO 
MARSIGLIA  

400 ml 

€1,59 
3,98 €/L

SCONTO

SPUMA DI SCIAMPAGNA 
LAVATRICE LIQUIDO  

27 LAVAGGI - 1,215 L 

€2,59 
2,13 €/L

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

SCONTO

LAVAGGI
27

FRIO SACCO NETTEZZA 
MAXY PESO 80x120 
CONFEZIONE DA 10 PEZZI €1,99 

 

VAPE RICARICA 
LIQUIDA 
60 NOTTI €3,69 

 

WALD MEISTER 
CARBONELLA DI LEGNA 

2,5 kg 

€2,99 
1,20 €/kg

CONSILIA BICCHIERI 
TRASPARENTI 390 cc 
CONFEZIONE DA 25 PEZZI €1,99 

 

CUKI VASCHETTE 
ALLUMINIO GRIGLIE 
BBQ 
3 PEZZI €1,29 

 

BIBO PIATTI 
BIOPLASTICA  
FONDI / PIANI  
CONFEZIONE DA 15 PEZZI €1,49 

 

SCONTO

CONSILIA GEL PIATTI 
CONCENTRATO 
300 ml €0,89 

2,97 €/L

CONSILIA TOVAGLIOLI 
BIANCHI 3 VELI 38x38 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €1,49 

 

CONSILIA BICCHIERI 
TRASPARENTI 200 cc 
CONFEZIONE DA 50 PEZZI €1,39 

 

ACE  
SGRASSATORE  

600 ml 

€1,99 
3,32 €/L

FAIRY GEL 
504 ml €3,99 

7,92 €/L

ACE  
 BAGNO SPRAY 

600 ml 

€1,99 
3,32 €/L

FAIRY CAPS ORIGINAL 35 
PEZZI / PLATINUM 28 PEZZI / 
PLATINUM PLUS 25 PEZZI / 
PLATINUM PLUS MIRACLE 20 
PEZZI €6,99 

 

SCONTO

REGINA DI CUORI  
CARTA CUCINA  

CONFEZIONE DA 3 ROTOLI 

€1,99 
 

MAX GIORNALIERO 6 CONFEZIONI

SCONTO

PER I  NOSTRI  AMICI  ANIMALI

WHISKAS PURE 
DELIGHT 
24x85 g €8,99 

4,41 €/kg

FELIX  
SAUCES SELEZIONI 
SAPORITE / JELLIES 
SELEZIONI DELIZIOSE / 
JELLIES SELEZIONI CON 
PESCE  4x85 g €1,99 

5,85 €/kg

SANICAT DIAMODS 
LETTIERA  

PROFUMATA  
AL SILICIO 

 5 L 

€5,99 
1,20 €/kg

FELIX  
SENSATION EXTRA 
SELEZIONI DELIZIOSE / 
EXTRA SELEZIONI CON PESCI 
4x85 g €1,99 

5,85 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE 
MONOPROTEICO PATE’ 
300 g €1,69 

5,63 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MINI 

ADULT MONOPROTEIN  
AGNELLO 

800 g 

€3,59 
4,49 €/kg

FRISKIES MINI / MENU’ 
CANE POLLO LEGUMI E 

VERDURE 
1,5 kg 

€4,49 
2,99 €/kg

SPECIAL DOG 
EXCELLENCE MINI 

ADULT MONOPROTEIN  
SALMONE RISO  

800 g 

€3,59 
4,49 €/kg
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SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
+ MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 

NEL SEGUENTE PUNTO VENDITA: 
 

VIA DI TORREVECCHIA, 1050 
TEL. 06.61.28.31.84 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 313 
TEL. 06.30.50.979 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PIETRO MAFFI, 114 
TEL. 06.30.51.683 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI + SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 ESCLUSO IL MARTEDI NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA:

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 
SUPERMERCATI

VIA FLAMINIA NUOVA, 276 
TEL. 06.33.24.82.41 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIALE G. MAZZINI, 153 
TEL. 06.39.74.28.43 

LUNEDI-DOMENICA 7.30-22.00

VIA LUIGI ZAMBARELLI, 31 
TEL. 06.53.27.20.24 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIPOLI, 134 
TEL. 06.86.06.560 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA SANT’ELIA, 13 
TEL. 06.80.69.38.09 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLA GIUSTINIANA, 271 
INCROCIO VIA SANTA CORNELIA 

TEL. 06.33.61.32.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA PINDARO 
ANG. VIA DI MACCHIA SAPONARA, 251 

TEL. 06.50.93.46.03 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA GHERARDINI, 4 
ANG. VIA SCALISE SNC 
TEL. 06.30.36.36.75 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI BOCCEA, 794 
ANG. VIA PIEDICAVALLO 37 

TEL. 06.61.90.11.06 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-21.30

VIA PORTUENSE, 265 
VIA BIOLCHINI, 15 

TEL. 06.55.90.861 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00
VIA ANDREA BARBATO 31 

C.C. “TORRESINA” 
TEL. 06.61.28.31.87 

LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

VIA PINETA SACCHETTI 65 
TEL. 06.61.46.885 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DEI MONTI DI SAN PAOLO, 51 
TEL. 06.52.35.71.36 

LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 
DOMENICA 7.00-14.00

VIALE ISACCO NEWTON 
ANG. VIA BELLOTTI, 2 
TEL. 06.65.74.35.17 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI TORREVECCHIA, 590 
C.C. “IL FONTANILE” 

TEL. 06.61.66.20.02 
LUNEDI-SABATO 7.00-21.00 

DOMENICA 7.00-14.00

VIA ODERISI DA GUBBIO, 133 
TEL. 06.55.38.97.98 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DELLE PETUNIE 5 
GUIDONIA MONTECELIO 

TEL. 0774.01.18.33 
LUNEDI-DOMENICA 8.00-22.00

MARTEDI SCONTO 10% PENSIONATI 
+ SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 

ESCLUSO IL MARTEDI 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA CASAL TIDEI, 20 
SAN BASILIO 

TEL. 06.41.20.59.20 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA GREGORIO VII, 242 
TEL. 06.63.19.72 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

VIA DI BOCCEA, 632 
TEL. 06.61.56.64.59 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

     NUOVA APERTURA 
VIA LAURENTINA 

ANG. VIA DEI BOCCABELLI 
TEL. 06.36.30.04.99 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00 

SCONTO 10% DOPO LE ORE 20 
NEI SEGUENTI PUNTI VENDITA: 

VIA T. DE GUBERNATIS 
ANG. VIA TRIONFALE 8548 

TEL. 06.33.80.712 
LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

 VIA IGEA, 42 
TEL. 06.35.07.25.93 

LUNEDI- SABATO 7.00-22.00 
DOMENICA 7.00-21.00 

VIA BRAVETTA, 403 
TEL. 06.66.15.18.49 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA DI MALAFEDE 
ANG. VIA MASSIMO TROISI, 15 

(QUARTIERE CALTAGIRONE) 
TEL. 06.52.45.35.40 

LUNEDI-DOMENICA 7.00-22.00

VIA TRIONFALE, 8044 
ANG. VIA CORTINA D’AMPEZZO 

TEL. 06.30.55.746 
LUNEDI-SABATO 7.00-22.00 

DOMENICA 7.00-21.00

LAVAGGI
40

GAMBERI ARGENTINI L2  
DEC. al kg 

€9,99 
 

SCONTO

BRESAOLA PUNTA D'ANCA  

2 ETTI  

€5,00 
25,00 €/kg

SCONTO

SAVELLI SALSICCE  
DI NORCIA MACINATE 
al kg 

€2,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 PEZZI

SCUDO FILETTI  
DI ACCIUGHE IN OLIO DI SEMI  
80 g 

€0,99 
12,38 €/kg

SCONTO

SAVELLI CORALLINA 
l’etto 

€0,79 
7,90 €/kg 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

LE CHIANTIGIANE  
RUBENTINO CHIANTI DOCG  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

PORTARO OLIO EXTRAVERGINE 
DI OLIVA 100% ITALIANO  
1 L 

€7,99 
 

SCONTO

PROSCIUTTO CRUDO  
SAN DANIELE  
l'etto 

€1,99 
19,90 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 CONFEZIONI

PRESTO PIATTI RIUTILIZZABILI  
PIANI / FONDI  
CONFEZIONE DA 20 PEZZI 

€0,99 
 

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

SANTA MARIA LA PALMA 
VERMENTINO SARDO IGT  
75 cl 

€2,99 
3,99 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 15 BOTTIGLIE

PERONI  
BIRRA IN BOTTIGLIA  
66 cl 

€0,89 
1,35 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 12 BOTTIGLIE

VALFRUTTA AL VAPORE  
PASSATA DI POMODORO  
700 g 

€0,79 
1,13 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

EXCELSIOR TONNO  
AL NATURALE / OLIO DI OLIVA  
180 g 

€2,99 
16,61 €/kg

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 PEZZI

DASH LAVATRICE  
LIQUIDO REGOLARE  
40 LAVAGGI - 1,8 L 

€7,99 
4,44 €/L

SCONTO

MAX GIORNALIERO 6 BOTTIGLIE

APEROL  
70 cl 

€8,99 
12,84 €/L

SCONTO

ETTI
2

ITALIANO
100%

SELEZIONE BISTECCHE*   

 -10
BANCO MACELLERIA 
VETRINA AL TAGLIO

%

GLIO 
ANDA, 

* BOVINO ADULTO ANGUS, MANZO, IRLANDA, BAVARESE, 
SAKURA, POLONIA E ALLEVAMENTI ITALIANI
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